ООО "СКОРОСТЬ"

191024, Санкт-Петербург, улица Пионерстроя, дом дом 80, пом.5

Телефон: +7(812)318-18-18

Email: info@318.ru

ИНН/КПП: 7810011162/777701001, ОГРН: 1047855120246, Р/с: 40702810368000005472, Филиал ОПЕРУ Банка ВТБ (ПАО) в Санкт-

Петербурге, БИК: 044030704 К/с: 30101000000000000704

ПРИКАЗ

Об утверждении стоимости оказания платных образовательных услуг

15.01.2021            № 32

На основании ФЗ № 273 «Об образовании в Российской федерации» и Положении об оказании

платных образовательных услуг в ООО «СКОРОСТЬ», приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Прейскурант цен на оказание платных образовательных услуг

2. Разместить копии Прейскуранта в местах осуществления образовательной деятельности и на

официальном сайте организации

3. Контроль за исполнением возложить на директора учебной части Петрова В.А.

Генеральный директор _____________ Иванов И.И.

С приказом ознакомлен ______________ Петров В.А. 15.01.2021

ООО "СКОРОСТЬ"

191024, Санкт-Петербург, улица Пионерстроя, дом дом 80, пом.5

Телефон: +7(812)318-18-18

Email: info@318.ru

ИНН/КПП: 7810011162/777701001, ОГРН: 1047855120246, Р/с: 40702810368000005472, Филиал ОПЕРУ Банка ВТБ (ПАО) в Санкт-

Петербурге, БИК: 044030704 К/с: 30101000000000000704

Утверждаю

Генеральный директор

_______________ И.И. Иванов

ПРЕЙСКУРАНТ

№п/п Наименование Стоимость

1
Обучение по программе профессиональной подготовке водителей

транспортных средств категории «А»
25 000

2
Обучение по программе профессиональной подготовке водителей

транспортных средств категории «В»
47 000

3 Дополнительное занятие по вождению (за 1 астрономический час) 1 200